



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Sabroe Consult ApS

Badstuevælen 16, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 87 20 30

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Hanne Sabroe  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal  | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 12          |
| Balance   | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 15          |
| Noter   | 16          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Sabroe Consult ApS<br>Badstuevælen 16<br>2791 Dragør   |
|                        | CVR-nr.: 31 87 20 30<br>Stiftet: 28. november 2008<br>Hjemsted: Dragør Kommune<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>17. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Hanne Sabroe   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup                                  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sabroe Invest ApS  |

## Hovedtal

|  | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
|  | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |         |         |         |         |         |
| Bruttofortjeneste                                | 1.531   | 1.713   | 1.713   | 1.416   | 1.438   |
| Resultat af primær drift                         | 493     | 777     | 763     | 570     | 640     |
| Finansielle poster, netto                        | 65      | 106     | 49      | 31      | 18      |
| Årets resultat                                   | 433     | 685     | 631     | 465     | 509     |
| <b>Balance:</b>                                  |         |         |         |         |         |
| Balancesum                                       | 1.054   | 1.493   | 1.495   | 1.285   | 1.278   |
| Egenkapital                                      | 769     | 1.186   | 1.131   | 965     | 1.010   |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |         |         |         |         |         |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1       | 1       | 1       | 1       | 1       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.531 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2024/25</u>   | <u>2023/24</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.530.851</b> | <b>1.713.282</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.036.121       | -933.382         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -1.519           | -3.040           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>493.211</b>   | <b>776.860</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 49.239           | 105.755          |
| Andre finansielle indtægter                              | 15.660           | 545              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -145             | -128             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>557.965</b>   | <b>883.032</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -125.021         | -197.592         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>432.944</b>   | <b>685.440</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 500.000          | 850.000          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -67.056          | -164.560         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>432.944</b>   | <b>685.440</b>   |

**Balance 30. juni**


---

**Aktiver**

| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                | 1.519            |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                | 1.519            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>         | <b>1.519</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 298.125          | 357.735          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 601.303          | 840.729          |
| 5 Udskudte skatteaktiver                     | 595              | 459              |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 14.742           | 6.824            |
| Tilgodehavender i alt                        | 914.765          | 1.205.747        |
| Likvide beholdninger                         | 139.515          | 286.168          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.054.280</b> | <b>1.491.915</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.054.280</b> | <b>1.493.434</b> |

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

| <u>Note</u>                           | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                     | 143.771                 | 210.827                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>500.000</u>          | <u>850.000</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>768.771</u></b>   | <b><u>1.185.827</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| Anden gæld                            | <u>285.509</u>          | <u>307.607</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>285.509</u>          | <u>307.607</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>285.509</u></b>   | <b><u>307.607</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>1.054.280</u></b> | <b><u>1.493.434</u></b> |

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|---|-------------------------|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                    | 125.000                 | 375.387                | 631.000                                       | 1.131.387      |
| Udloddet udbytte                            | 0                       | 0                      | -631.000                                      | -631.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                       | -164.560               | 850.000                                       | 685.440        |
| Egenkapital 1. juli 2024                    | 125.000                 | 210.827                | 850.000                                       | 1.185.827      |
| Udloddet udbytte                            | 0                       | 0                      | -850.000                                      | -850.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                       | -67.056                | 500.000                                       | 432.944        |
|   | <b>125.000</b>          | <b>143.771</b>         | <b>500.000</b>                                | <b>768.771</b> |

**Noter**


---

|   | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>        |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                         |                       |
| Lønninger og gager                                | 790.812                 | 724.933               |
| Pensioner   | 239.600                 | 203.300               |
| Andre omkostninger til social sikring             | 5.709                   | 5.149                 |
|   | <u><b>1.036.121</b></u> | <u><b>933.382</b></u> |
| <br>  |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>                | <u>1</u>              |
| <br>  |                         |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger                    | 145                     | 128                   |
|   | <u><b>145</b></u>       | <u><b>128</b></u>     |
| <br>  |                         |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                       |
| Skat af årets resultat                            | 125.157                 | 197.996               |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -136                    | -404                  |
|   | <u><b>125.021</b></u>   | <u><b>197.592</b></u> |
| <br>  |                         |                       |
|   | <u>30/6 2025</u>        | <u>30/6 2024</u>      |
| <br>  |                         |                       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                       |
| Kostpris 1. juli 2024                             | 15.199                  | 15.199                |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                     | <u><b>15.199</b></u>    | <u><b>15.199</b></u>  |
| <br>  |                         |                       |
| Afskrivninger 1. juli 2024                        | -13.680                 | -10.640               |
| Årets afskrivninger                               | -1.519                  | -3.040                |
| <b>Afskrivninger 30. juni 2025</b>                | <u><b>-15.199</b></u>   | <u><b>-13.680</b></u> |
| <br>  |                         |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>        | <u><b>0</b></u>         | <u><b>1.519</b></u>   |

**Noter**


---

|  | <u>30/6 2025</u>  | <u>30/6 2024</u>  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>       |                   |                   |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2024    | 459               | 55                |
| Udskudt skat af årets resultat         | <u>136</u>        | <u>404</u>        |
|  | <u><b>595</b></u> | <u><b>459</b></u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver               | <u>595</u>        | <u>459</u>        |
|  | <u><b>595</b></u> | <u><b>459</b></u> |

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabroe Invest ApS, CVR-nr. 35 41 73 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.